
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38a ust. 1, 5, 6 i 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa i Porządku w następującym składzie: 

1. Mirosław Juraszek – Starosta – Przewodniczący Komisji 

2. członkowie: 

- Remigiusz Nowak - Radny Powiatu Chodzieskiego 

- Adrian Urbański - Radny Powiatu Chodzieskiego 

- Krzysztof Szplit – Dyrektor Szpitala Powiatowego im. Romana Drewsa w Chodzieży 

- Jacek Kulpiński – Nadleśniczy Nadleśnictwa Podanin 

- Jerzy Tarkowski – Prezes Stowarzyszenia „Bezpieczny Powiat Chodzieski” 

- Przemysław Kozioł – Zastępca Komendanta Powiatowego Policji w Chodzieży 

- Paweł Poniewski – Naczelnik Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego KPP w Chodzieży. 

§ 2. W pracach Komisji uczestniczyć będzie Pan Robert Pinkowski - prokurator rejonowy  
w Chodzieży wskazany przez Prokuratora Okręgowego w Poznaniu. 

§ 3. Do udziału w pracach Komisji, z głosem doradczym, powołuje się następujące osoby: 

-  Adam Grunwald – Komendant Powiatowy PSP w Chodzieży 

-  Adam Hermaszczuk – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Chodzieży 

-  Zdzisława Hajt – Kierownik Wydziału Dróg Powiatowych w Starostwie Powiatowym  
  w Chodzieży  

-  Mateusz Krojenka – pracownik Straży Miejskiej w Margoninie 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A164C7-16D4-4A4B-A059-A2B8E82B48AC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 7 (7)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (8)
	Paragraf 3 Tiret 2 (9)
	Paragraf 3 Tiret 3 (10)
	Paragraf 3 Tiret 4 (11)

	Paragraf 4


